Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari

Ga/Jinete da Vereadora Matines Boff Ge1/1arcl/- PSDB

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 255/2019

APROVADO
Data l 3 10 J. 1:JP l'j
Assinatura ~
CÁl.C4RA MUl'1C1?,; ~ O BRAt:CO

Requer seja oficiado ao Promotor de Justiça da vara da infância
e juventude de Pato Branco, Dr. Raphael Adalberto Soares, para
que se possível se manifeste tecnicamente a cerca do projeto de
Lei 195/2018.

A vereadora infra-assinada, Marines Boff Gerhardt - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao promotor de justiça da vara da infância e
juventude de Pato Branco, Dr. Raphael Adalberto Soares, para que se possível. Se manifeste
tecnicamente a cerca do projeto de Lei 195/2018.

O pedido justifica-se, devido a necessidade desta vereadora exarar parecer pela
comissão de Justiça e redação sobre o referido projeto.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 12 de fevereiro de 2019

JÍíau~ /&~ ~rzlJ Va1
rines Boff er ardt

Vereadora PS B

w~~
~1~
l!li'i Rua Arariboia, 491 Centro Fone: (46) 3272-1500 85501-262 Pato Branco Paraná

site: www.camarapatobranco.com.br - e-mail: leqislativo@camarapatobranco.com.br